
Zarządzenie Nr III/ 48 /2011
Wójta Gminy Bodzechów

z dnia 20.04.2011 r.

W sprawie zatwierdzenie stawek na koszenie i zbieranie traw po koszeniu na działkach
będących własnością Gminy Bodzechów z przeznaczeniem środków finansowych z budżetu
Gminy na rok 2011.

Na podstawie art 7 ust.l pkt!2 i art. 30 ust. 2 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorządzie gminnym (Dz. U. Z 2001 roku Nr 142 póz. 1591 z późn.zm) zarządza się co
następuje:

§1.
Zdania p.n. : „Koszenie trawy na terenie Gminy Bodzechów" wykona Gminnemu Zakładowi

Gospodarki Komunalnej z siedzibą w Szewnie ul. Armii Ludowej 3.
§2.

1. Zadanie polega na koszeniu traw i zbieraniu po koszeniu na terenie Gminy Bodzechów w
2011 roku.

2. Płatne będzie ze środków budżetu Gminy Bodzechów. Zakres robót obejmuje załącznik nr
1.

§3.
Zadanie dotyczące wykaszania i zebrania traw z działek będących własnością Gminy Bodzechów
wykonane będzie od 02.05.2011 r. do 30.09.2011 r. przez Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej-
gminny zakład budżetowy z siedzibą w Szewnie ul. Armii Ludowej 3.

§4
Środki finansowe, o których mowa w § Ipłatne będą w ciągu 14 dni od daty otrzymania faktury
wystawionej przez Gminny Zakład Gospodarki Komunalnej z/s w Szewnie.

§5
Wynagrodzenie za wykonanie przedmiotu zamówienia będzie płatne na podstawie faktur
częściowych, wystawionych co 14 dni i odbiorze określonego zakresu robót.

§6
Podstawą wystawienia faktur będą protokoły odbioru stwierdzające należyte wykonanie
zamówienia.

§7
W przypadku niewykonania zamówienia wynagrodzenie nie przysługuje.

§8
Doz rozliczenia zadań wymienionych w § 2 stosuje się stawki brutto.
1.
2.

Koszenie traw
Zbieranie i wywóz traw

0,23 zł/m2

0,05 zł/m2



§9
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Gminnego Zakładu Gospodarki Komunalnej w
Bodzechowie z/s Szewnie.

§10
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

mgr Jffrzy Murzyn

R A D C A P R A W N Y s


